EXERCÍCIO: 2025 

ÓRGÃO BENEFICIÁRIO: ASSOCIAÇÃO PROJETO ESPERANÇA 

CNPJ: 02.969.271/0001-85 

ENDEREÇO E CEP: RUA TOMÉ DE SOUZA, Nº255 – CENTRO, DRACENA/SP. CEP: 17.900-113 

RESPONSÁVEL PELO ÓRGÃO: EDVALDO BOARETO 

VALOR TOTAL RECEBIDO NO EXERCÍCIO: R$ 23.249,99 (VINTE E TRÊS MIL DUZENTOS E QUARENTA 

E NOVE REAIS E NOVENTA E NOVE CENTAVOS) 

O(s) signatário(s), na qualidade de representante(s) do órgão público beneficiário vem indicar, 

na forma abaixo detalhada, a aplicação dos recursos recebidos no exercício supra mencionado, na 

importância total de R$ 26.786,30 (VINTE E SEIS MIL SETECENTOS E OITENTA E SEIS REAIS E TRINTA 

CENTAVOS) 

. 

I - DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PÚBLICOS RECEBIDOS 

VALORES R$ 

SALDO DO EXERCÍCIO ANTERIOR R$        3.539,24 

REPASSADOS NO EXERCÍCIO   

22/04/2025 R$        7.745,49 

06/05/2025 R$        7.745,49 

05/06/2025  R$        7.745,49